CESAN – COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS

DE ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO

E TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO

EM DIVERSAS FUNÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº. 001/2009

O Presidente da CESA N, no uso das atribuições legais concedidas pelo Edital nº. 001/2009, que

normatiza o Concurso Público da CESAN – Companhia Espírito Santense de Saneamento, torna público o

resultado final para a função III A - OPERADOR DE ETA DE PORTE ATE 700 PONTOS – SUL, após a inclusão

dos aprovados nos Testes Físicos realizados em caráter complementar, conforme edital de convocação de 29

de outubro de 2010:

Inscrição Nome do candidato
Nota Prova

Objetiva

Nota Testes

Físicos
Nota Final Classificação

66002387 Arthur Gonçalves Carvalho 38 100 138 1º

66000863 Rov isney de Almeida Marcelino  33 100 133 2º

66008198 Alair Oliveira dos Santos  33 100 133 3º

66002391 Weverton Gussão Castellan 32 100 132 4º

66007498 Sandro da Silva Fonte Bôa 32 100 132 5º

66002798 Diogo Corrêa Guedes 34 90 124 6º

66004713 Leandro Lopes dos Santos  38 80 118 7º

22294 Marcelo Zagotto 32 85 117 8º

66007955 Max Lopes Portela 36 80 116 9º

66004816 Uellington da Silva Corrêa 34 80 114 10º

22396 Rita Isabel Pacheco Gomes  32 75 107 11º

66008075 Maite Cecon Lemos  32 75 107 12º

66005324 Andre Luiz Longui Dias 33 70 103 13º

66000385 Maycon Douglas Rodr igues Medina  32 55 87 14º

66001612 Lucas Heringer Pontes 34 50 84 15º

66007206 Valtair Lemos Pereira 31 100 131 16º

66006384 Willis Rosa de Almeida 29 88 117 17º

66001202 Jose Luis de Aquino 25 90 115 18º

66001668 Jones Neves Fraga 31 70 101 19º

66000225 Antonio Carlos do A maral Batista 26 75 101 20º

66002951 Lauro Geraldo Balbino 31 69 100 21º

66007602 Manoel Gomes Caetano 26 74 100 22º

66006281 Deilson Pirovani Ribeiro 29 70 99 23º

66006024 Adriano Moreira Meloni 31 65 96 24º

66006293 Daniel Herick Trindade de Freitas  30 65 95 25º

66008128 Bruno Horiente Baliano Dalv i 30 65 95 26º

66000320 Jose Emilson Locatel 27 67 94 27º

66004406 Rafael Vinicios Ferreira 28 60 88 28º

66004094 Marcus Paulo Santos Mota 27 60 87 29º

66003883 Leonardo Fardim Christo 27 60 87 30º

66004221 Wando Izidio da Silva 27 57 84 31º

66000558 Marliane Montanaro 29 55 84 32º

22035 Samantha Teixeira Neves 29 53 82 33º

66001212 Marcelino da Rocha Arantes  26 52 78 34º

Vitória/ES, 02 de dezembro de 2010.

PA ULO RUY VALIM CARNELLI

Presidente da CESAN

RESULTADO FINAL

III A - OPERADOR DE ETA DE PORTE ATE 700 PONTOS - SUL